北京2010年上半年公务员招考有关问题的通知公务员 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/648/2021_2022__E5_8C_97_

E4_BA_AC2010_c26_648113.htm 按照北京市各级机关2010年上

半年公务员招考工作安排，为确保相关工作的顺利进行，现

将有关事项通知如下：一、资格复审及注意事项资格复审工

作将于4月12日-4月13日进行。（一）招考职位条件资格复审

《北京市各级机关2010年上半年招考公务员公共科目笔试成

绩通知书》中提示已进入面试范围的考生，考生须持网上打

印的报名表、成绩单、身份证原件以及所报考职位资格条件

要求的相关等级、资格、资质证书原件，其中，报考要求两

年以上基层工作经历职位的考生须持户口本原件（如果考生

为集体户口，还需持户口本首页复印件），并提供能证明工

作经历和年限的有关材料；2010年的应届毕业生须持学生证

、校级毕业生就业主管部门盖章的毕业生就业推荐表等材料

原件（在外地院校就读的北京生源考生还须携带本人户口本

（卡）原件）。由各市级招录机关、区县公务员主管部门按

照招考简章中公布的资格条件要求进行复审。资格复审地点

由招录机关电话通知，或详见招录机关网站。（二）注意事

项1、由于资格复审未通过而产生面试人选空缺的职位，由招

录机关按照该职位通过合格分数线人员成绩由高到低的顺序

通知考生依次递补。2、请考生保持报名时提供的联系电话畅

通。3、请考生登录招录机关网站查询资格复审的时间及地点

，及时参加资格复审。考生可主动与招录机关联系。4、资格

复审当天本人不能到场的，可由他人代理进行现场资格复审

，代理人须另携带本人身份证件。二、确定首批面试人选根

据考生现场资格复审情况和事先公布的计划录用人数与面试

人选的比例，按照通过公共科目笔试合格分数线并且资格复

审合格人员成绩从高到低的顺序，确定首批参加面试和专业

科目考试的人选名单。该名单拟于4月19日在北京人力资源和

社会保障网（www.bjld.gov.cn，www.bjp.gov.cn）和北京市人

事考试网公布（www.bjpta.gov.cn）。三、职位调剂（一）公

布调剂职位和调剂人员名单未达到事先公布的面试比例人数

的职位，采用调剂的办法补充人选。调剂职位和符合调剂条

件人员名单将于4月19日在北京人力资源和社会保障网和北京

市人事考试网统一公布。未进入首批参加面试人选名单，且

公共科目笔试成绩达到合格分数线的考生可参加调剂。（二

）报名与资格审查调剂职位的报名与资格审查工作于4月21日

至4月22日（每天9:00-17:00）进行。各市级招录机关、区县公

务员主管部门将于4月19日前在本单位网站发布调剂公告，载

明调剂报名地点、报名时间以及报名携带材料等内容。符合

调剂条件的考生持《北京市各级机关2010年上半年招考公务

员公共科目笔试成绩通知书》等相关材料，根据公告要求进

行现场调剂报名，每名考生限报一个调剂职位。调剂报名结

束后，各市级招录机关、区县公务员主管部门根据通过资格

审查考生的公共科目笔试成绩，按照职位空缺名额，由高到

低确定调剂人选名单。调剂人选名单将于4月30日上午10:00在

北京人力资源和社会保障网和北京市人事考试网进行公布。

四、面试及注意事项面试将于2010年5月8日至5月14日进行，

面试工作由各市级招录机关、区县公务员主管部门统一组织

。如个别职位通过调剂后，仍未达到规定面试比例的人数，

可组织符合规定进入该职位面试的考生进行面试，面试成绩

不低于当天本考官组面试的所有考生平均分时，应按照综合

成绩由高到低的顺序确定考察和体检人选；如均低于当天本

考官组面试的所有考生平均分，则该职位取消录用。二O一O

年四月八日 相关推荐： 2010年上半年北京市公务员公共科目

笔试成绩查询 北京2010上半年公考成绩查询开始分数线划定

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com